
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Kateřina Stauberová 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení implementace ERP ve vybrané podnikové 
oblasti  

 
Hodnotitel – oponent:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 

Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Bakalářská práce se zaměřuje na hodnocení implementace ERP systému Microsoft Dynamics 365 ve 
společnosti Swiss Automotive Group CZ s.r.o., analyzuje průběh implementace a navrhuje možná 
zlepšení pro budoucí projekty. Práce je velmi dobře zpracována, zejména teoretická část a popis 
implementace jsou výborně napsané a poskytují podrobný přehled o celém procesu. Autorka prokázala 
hluboké pochopení prostředí společnosti a poskytla realistická doporučení pro zlepšení implementace 
ERP systémů. Velká část praktické části je zaměřená na analýzu školení a návrhy na zvýšení jeho 
kvality, ačkoli cílem práce mělo být zhodnocení celé implementace. Je však třeba ocenit, že navržená 
řešení jsou velmi dobře popsaná a strukturovaná. Celkově práce přináší cenné poznatky a konkrétní 
návrhy, které mohou výrazně přispět k úspěchu budoucích implementací ERP systémů. 
Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit stupněm výborně. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Jaká jsou podle Vás hlavní poučení pro příští impelentace?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 21. kvěnta 2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


